
/.NICit /  

/ 
J&iJ 
1°- 	V 

o 
1 t• 	 z 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 	\ 	1 
TAMBORIL-CE 	

d 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02912022/PE 
Processo Administrativo N °  2022.03.23.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 29/03/2022 16:20:03 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
0510472022 10:47:08 

05/04/2022 1548:02 

CADASTRO DE PROPOSTA 

CADASTRO DE PROPOSTA 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

LOKA EVENTOS - EIRELI 

0610412022 13:32:19 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LOKA EVENTOS - EIRELI 

1:15:06 CADASTRO DE PROPOSTA - JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 

0710412022 11:28:20 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 

0710412022 18:45:40 CADASTRO DE PROPOSTA M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

07104I20228:52:23 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

0710412022 22:01:38 CADASTRO DE PROPOSTA EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 

0710412022 22:19:25 ALTÊÃÇÃO DE PROPOSTA EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 

08/04/2022 01:40:52 CADASTRO DE PROPOSTA J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 

0412022 01:51:00 ALfÃÂÕ DE PROPOSTA J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 

08/0412022 09:01:57 
Bom dia, senhores licitantes! 

MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Estamosiniciando a análise das propostas.  

	

08/04/2022 09:31:45 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Bom dia. Senhores licitantes, está aberta a fase de lances. 

	

0810412022 09:34:40 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Senhores licitantes, Ofertem seus lances de acordo com a realidade de mercado para que não prejudiquem o fornecimento do objeto 
e evite uma possivel futura punição!  
Õ81Õ412022 09:51:52 MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Senhores licitantes! Cuidado com os valores inexequíveis. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: DIARIA 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A 
COM 12 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB 
WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAíDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS 01 SISTEMA DE 
rv1ONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 40 CABOS XLR DE TAMANHOS 
VARIADOS. 10 CABOS PiO DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.0 COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V 
OU 220V. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS. 12 MICROFONES DINÂMICOS. 02 NICROFONES SEM 
FIOS UHF. 08 DIRECT BOXES. 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS). 01 SISTEMA DE 
CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10. 1X15". OU 8X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 2.368,80 	 Valor Total: 2.368.80 

Item: 2 	Unidade: DIARIA 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 15 REFLETORES PAR LED. 
MAQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT, 08 MOVING 5R TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS 
PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 2.364,80 	 Valor Total: 2.364.80 

Gerado em: 08/04/2022 09:55:33 	 1 de 7 



\ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 	 r 
TAMBORIL-CE 

f 

Item: 3 	 Unidade. DIARIA 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 
Descrição: GERADOR LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, 
TENSÃO 440/8801220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUIDO SONORO DE 82 
DB 1.5 MEROS. ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA 
TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS COM 25 METROS FLEXÍVEIS (120MM X4 X 25M), QUADRO DE 
BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA 
DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COMA POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, 
INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE 
COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM 
CONECTORES. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 472,90 	 Valor Total: 472,90 

itíade: M2 	 Marca: 	 ÕRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 
Dc3r:ção: PAINEL DE LED: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO P3MM, COM DIMENSÕES 
PERSONALIZADAS E SEGUINDO PROJETO PRÉ-ESTABELECIDO, COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM 030. 
CABOS E ASESSORIOS E TECNICOS DE PROJEÇÃO. 

/Quantidade: 42 	 Valor Unit.: 189,10 	 Valor Total: 7.942,20 
—)Item: 5 	Unidade: DIARIA 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30", REGULÁVEIS PARA 
SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PÕRTICO, PAVILHÃO. COM  PESSOAL TÉCNICO, 
EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E 
HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL. 
Quantidade: 1 	 Valor UnIt.: 851,30 	 Valor Total: 851,30 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social - Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LOKA EVENTOS - EIRELI 090 17.663.77310001-50 29.600,00 14.000,00 Sim 

2 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 044 24.730.53710001-75 14.600,00 14.600,00 Sim 

3 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 04718.866.411/0001-20 25.900,00 25.900,00 Sim 

4 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 003 08.508.37810001-02 38.530,00 29.560,00 Sim 

5 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 080 29.326.03610001-41 36.500,00 36.500,00 Sim 

6 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 006 24.083.45210001-42 69.000,00 69.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 
	

ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 
	

ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

29/03/2022 16:20:02 PUBLICADO 

29/0312022 17:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

0810412022 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

08/0412022 09:31:50 DISPUTA 

0810412022 09:31:50 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 044) 14.600,00 

0810412022 09:31:50 LANCE LOKA EVENTOS - EIRELI (PARTICIPANTE 090) 29.600,00 

0810412022 09:31:50 LANCE JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 003) 38.530,00 

0810412022 09:31:50 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 36.500,00 

08104/2022 09:31:50 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 006) 69.000,00 

08/0412022 09:31:50 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 047) 25.900,00 

0810412022 09:31:57 LANCE LOKA EVENTOS - EIRELI (PARTICIPANTE 090) 14.000,00 

08/0412022 09:33:39 LANCE JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 003) 30.000,00 

08/0412022 09:34:03 LANCE JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 003) 29.900,00 

0810412022 09:34:25 LANCE JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 003) 	j / 29.560,00 

Geado em: 0810412022 09:55:33 	 1 	__- 2 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

,.7UNIC 1 41N 

flF 

0810412022 09:41:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LOKA EVENTOS - EIRELI 
0810412022 09:41:50 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
DECORAÇÃO  E ORNAMENTAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERV 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE PARA ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO DE 
FSPACOS PÚBLICOS, COM TEMÁTICA DOS EVENTOS, TECIDOS EM DIVERSAS CORES; TINTA EM DIVERSAS CORES PARA 
PINTURA DIVERSAS; EQUIPAMENTOS E PESSOAL NECESSÁRIO PARA COLOCAÇÃO, FIXAÇÃO, MANUTENÇÃO DE TODA 
DECORAÇÃO, IMAGENS GIGANTES EM LONA IMPRESSA PARA CORREDOR PRINCIPAL. SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, 

—.MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DE LUMINÁRIAS E ENFEITES TEMÁTICOS, INCLUINDO CONFECÇÕES E DECORAÇÕES. 
)Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 3.690,00 	 Valor Total: 3.690,00 
Íjm: 2 	Unidade: SERV 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 
Descrição: CADEIRAS: LOCAÇÃO DE CADEIRAS BISTRÔ MODELO PONTE NOVA SEM APOIO DE BRAÇO BRANCA MEDINDO 
44X72X55 CM, CERTIFICADA PELO INMETRO, DURÁVEL, PODE SER USADA EM AMBIENTE INTERNO OU EXTERNO, SENDO 
RESISTENTE A RAIOS SOLARES E À CHUVA. 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 4,60  	Valor Total: 2.300,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LOKA EVENTOS - EIRELI 	 - 074 17.663.77310001-50 13.000,00 5.990,00 Sim 

2 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 057 24.730.53710001-75 6.000,00 6.000,00 Sim 

3 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 073 18.866.41110001-20 6.250,00 6.250,00 Sim 

4 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 006 29.326.03610001-41 10.500,00 10.500,00 Sim 

5 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME  087 08.508.37810001-02 27.500,00 27.500,00 Sim 

6 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 083 24.083.45210001-42 102.000,00 102.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS  

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

29103/2022 16:20:02 PUBLICADO 

29103/2022 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 	 - 

08/04/2022 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0810412022 09:31:52 DISPUTA 	 - 

0810412022 09:31:52 LANCE 

0810412022 09:31:52 LANCE 

08/04/2022 09:31 :52 LANCE 

0810412022 09:31:52 LANCE 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 057) 

LOKA EVENTOS - EIRELI (PARTICIPANTE 074) 

JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 087) 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

08104/2022 09:31:52 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 083) 

08/0412022 09:31:52 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 073) 

0810412022 09:32:09 LANCE LOKA EVENTOS - EIRELI (PARTICIPANTE 074) 

0810412022 09:32:13 LANCE LOKA EVENTOS - EIRELI (PARTICIPANTE 074) 

6.000,00 

13000,00 

27.500,00 

10.500,00 

102.000,00 

6.250,00 

- 6.990,00 

5.990,00 

08/0412022 09:41:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 	 - 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LOKA EVENTOS - EIRELI 
0810412022 09:41:53 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 0810412022 09:55:33 	 3 de 7 



1~ f.~O 	 -0i 
1x 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 	 F kS 

LOTE 3- HABILITAÇÃO 
SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERV 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: SERVIÇO DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA UNIFORMIZADA E 
DESARMADA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE. 
Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 83,3333 	 Valor Total: 499,9998 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME - 

1LOKA EVENTOS - EIRELI - 033 17.663.77310001-50 1.200,00 

2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 011 24.083.45210001-42600,00 

3 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 040 24.730.53710001-75 900,00 - 

4 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 042 08.508.37810001-02 1.200,00 

5 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 058 29.326.03610001-41 1.500,00 

6JJ. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 062 18.866.41110001-20 1.500,00 

500,00 Sim 

600,00 Sim 

900,00 Sim 

1.200,00 Sim 

1.500,00 Sim 

1.500,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Oferta Final 	ME 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Oferta Final 	ME 

2910312022 16:20:02 PUBLICADO 

29/0312022 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

08/0412022 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

08/0412022 09:45:32 DISPUTA 

08104/2022 09:45:32 LANCE JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 042) 1.200,00 

t08104/2022 09:45:32 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 1.500,00 

08/04/2022 09:45:32 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 011) 600,00 

0810412022 09:45:32 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 062) 1.500,00 

08104/2022 09:45:32 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 040) 900,00 

08/04/2022 09:45:32 LANCE LOKA EVENTOS - EIRELI (PARTICIPANTE 033) 1.200,00 

08104/2022 09:45:40 LANCE LOKA EVENTOS - EIRELI (PARTICIPANTE 033) 500,00 

0810412022 09:55:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

08/0412022 09:55:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 033 
0810412022 09:55:32 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LOKA EVENTOS - EIRELI 
0810412022 09:55:32 HABILITAÇÃO 

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
MAQUIAGEM E CABELO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Geado em: 08/04/2022 09:55:33 	 4 de 



.7 

1 L 
1w

I 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

Item: 1 	Unidade: SERV 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: MAQUIAGEM E CABELO: SERVIÇO DE MAQUIAGEM E PENTEADO PROFISSIONAL, PARA OS PARTICIPANTES DA 
ENCENAÇÃO DO ESPETÁCULO PAIXÃO DE CRISTO. 
Quantidade: 34 	 Valor UnIt.: 79,4118 	 Valor Total: 2.700,0012 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LOKA EVENTOS - EIRELI 	 019 	17.663.77310001-50_6.800,00 

2 P A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 	 076 	24.730.53710001-75 	2.720,00 

3 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 043 	29.326.03610001-41 	5.100.00 

4 IOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 	 089 	08.508.37810001-02 	6.800.00 

5 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 	 023 	18.866.41110001-20 	17.000,00 

6 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 071 	24.083.45210001-42 	34.000,00 

2.700,00 

2.720.00 

5.100,00 

6.800.00 

17.000.00 

34.000,00 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

- 	Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 

MOVIMENTOS DO LOTE  

Oferta Final ME 

2910312022 16:20:02 	PUBLICADO 

29/03/2022 17:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

08104/2022 08:45:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

08104/2022 09:45:32 	DISPUTA 

0810412022 09:45:32 	LANCE 	JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 089) 6.800,00 

08/0412022 09:45:32 	LANCE 	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 5.100,00 

08/0412022 09:45:32 	LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 071) 34.000,00 

0810412022 09:45:32 	LANCE 	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 023) 17.000,00 

0810412022 09:45:32 	LANCE 	P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 076) - 2.720,00 

,08/0412022 09:45:32 	LANCE 	LOKA EVENTOS - EIRELI (PARTICIPANTE 019) - 6.800,00 

0810412022 09:45:47 	LANCE 	LOKA EVENTOS - EIRELI (PARTICIPANTE 019) 2.700,00 

0810412022 09:55:32 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LOKA EVENTOS - EIRELI 
08/04/2022 09:55:32 HABILITAÇÃO 

LOTE 5- HABILITAÇÃO 
HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: DIARIA 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO- CONTATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO (CAFÉ DA 
MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR) PARA OS COMPONENTES DE GRUPOS ARTISTICOS DE RENOME REGIONAL, EQUIPES 
TÉCNICA, EQUIPE DE PRODUÇÃO 
Quantidade:_30 	 Valor Unit.: 59,6667 	 Valor Total: 1.790,001 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LOKA EVENTOS - EIRELI 040 17.663.77310001-50 6.000,00 1.790,00 Sim 

2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 063 24.083.45210001-42 1.800,00 1.800,00 Sim 

-- 	 - 3 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME - 	- 064 08.508.37810001-02 2.400,00 2.400)00 Sim 

Gerado em: 0810412022 09:55:33 5 de 7 



I3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  ~-O 	F IV.` 
TAMBORIL-CE 

4 P A DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA - ME 	 089 	24.730.537/0001 -75 3.900,00 3.900,00 Sim 

5 M L ENTRETENIMENTOS. ASSESSORIA E SERVICOS 020 	29.326.0361000141 7.500,00 7.500.00 Sim 

6 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 	 082 	18.866.41110001-20 7.500,00 7.500,00  Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS  

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2910312022 16:20:02 PUBLICADO 

2910312022 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

8/04I2022 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

08/0412022 09:45:32 DISPUTA 

08/0412022 09:45:32 LANCE JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 064) 	 2.400,00 

08/04/2022 09:45:32 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 	- - 

	

7.500,00 

08/0412022 09:45:32 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 063) 	 1.800,00 

08/04/2022 09:45:32 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082) - 	 7.500,00 

0810412022 09:45:32 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 089) - - 	 - 	 3.900,00 

0810412022 09:45:32 LANCE LOKA EVENTOS - EIRELI (PARTICIPANTE 040) 	 - 6.000,00 

08/0412022 09:47:50 LANCE LOKA EVENTOS - EIRELI (PARTICIPANTE 040) 	 - 	 1.790,00 

08/0412022 09:55:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 040 

08104/2022 09:55:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

08/04/2022 09:55:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LOKA EVENTOS - EIRELI 

08104/2022 09:55:32 HABILITAÇAO 

i. 
PREGOEIR : HELAIS GOMES DE SOUSA -- - 

ÀBRO DE QUIPE DE APOIO ANA KAT RI CASTRO 	UJO 

APOIO  RANCISCO 5SE SOARES ARAUJO 

Gerado em: 0810412022 09:55:33 	 6 de 7 



1o_  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
	 FJ' 

TAMBORIL-CE 
DE 

7A'  ~/4-` 

Gerado em: 08104/2022 09:55:33 
	

7 de 7 


